АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, д.7                                              тел./факс: 3-11-42

01.02.2017                                                                                                                                № 06
О переводе жилого помещения в нежилое

В соответствии со статьей 22 Жилищного Кодекса Российской Федерации и решением Межведомственной комиссии от 07.07.2014 г. № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести жилой дом, 1- этажный, общей площадью 29,9 кв.м, по адресу: Российская Федерация, Томская область, Тегульдетский муниципальный район, Черноярское сельское поселение, п. Чёрный Яр, ул. Деповская, д.8а, в нежилое здание.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Черноярского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                 А.И. Попов